
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov                          

konané dne 14.02.2024

Přítomni: Kubín, Kubínová, Jakubcová, Machková, Vachková, Wolgner, Cáp, Pruknerová
Omluven: Dušek 

1. Kontrola bodů z minulé schůze: grant na údržbu 2024 podán, příspěvky na 2. polole0 
chodí, jak se komu zlíbí, informace o změnách v oblas3 financování MMHK – bod 2, 
během ledna nové DPP pro trenéry a cvičitele, škoda oddílu MG – již koupili potřebné
a bude vyúčtováno, nové koberce dodány hned následující týden po schůzi – v 
žádném případě na ně nesedat!!!, lavičky na ně jako ochrana nebudou kvůli 
občasným přesunům – poškrábala by se podlaha, seznam členů má Wolgner až na 
pár nevyřešených, lékárnička a další věci vyřešeny s p. Lesákem, pojistka úrazu na 
stránkách Sokola Pouchov v dokumentech, vyúčtování údržby a NSA posláno, 
docházky dě0 předány.

2. Kubín – informace o oblas3 financování – je potřeba mít dalšího člena, který bude 
vědět, jak vyplňovat žádos3 a vyúčtování (nabídl se Cáp), otázka nájmu na příš0 rok 
dě3 x všichni zjis0 na městě Kubínová.

3. Valná hromada musí být do konce března – zjis0me na župě, zda je možné on-line či 
nikoliv – informace podáme nejdéle do 13.3.

4. O příspěvcích na rok 2024-25 rozhodneme na schůzi v červnu a budou se pla3t od 
září – dříve NE! Příspěvky se budou pla3t přesně do daného data – pozdní splatnost 
bude sankcionována 10% navýšení z požadované částky (u každého oddílu jiná částka 
– v závislos3 na výši příspěvku). Nelze vyžadovat ponížení ceny příspěvků, pokud dítě 
chodí méně dnů anebo jsou nemocní, všichni pla0 stejnou sumu.

5. Způsobená škoda MG – platba soIbalu přišla na účet, aby se eliminovaly další 
případy bude se malá hala na turnaje a soutěže zamykat.

6. Konečný seznam členů sokola finišuje – Wolgner předá vedoucím jednotlivých oddílů 
jména neevidovaných členů nebo hostujících jedinců .

7. Pojistky na úrazy – úraz vždy okamžitě nahlásit, úraz potvrdí Kubínová po vyplnění 
pojistky a následně pojištěnec s lékařskou zprávou předá pojišťovně.

8. Doklady na proplácení – do hlavičky zadávat adresu Sokol Pouchov i s IČO
9. Lékárnička – pořídí se ze společných peněz pro všechny oddíly, Vachková vytvoří 

seznam požadovaných věcí, soupis pak předá k nacenění a odsouhlasení, nákup – 
Jakubcová

10. Nutné dodržování termínů!!!! Pla0 pro jakékoliv žádos3 (letní a halové časy, 
prázdniny)

11. Na hale Pouchov u správců budou desky, kde bude možné zanechat jakékoli doklady, 
potvrzení atd. nebo je možné doklady vhodit do schránky Kubínových tak, aby 
nedocházelo k časovým prodlevám.

Další schůze – 13.03.2024 v 18:00 u Kubínů

Zápis provedla: Jakubcová


